

T. Bruun Holding ApS

Krogebakke 4B, 3140 Alsgårde

CVR-nr. 26 25 85 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

Torben Bernt Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. Bruun Holding ApS
Krogebakke 4B
3140 Alsgårde

CVR-nr.: 26 25 85 10
Stiftet: 1. august 2001
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Bernt Bruun

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-30.444	-46.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.528	-3.530
Driftsresultat	-33.972	-50.303
Andre finansielle indtægter	123.193	188.699
Øvrige finansielle omkostninger	-3.064	-5.261
Resultat før skat	86.157	133.135
Skat af årets resultat	-19.801	55.892
Årets resultat	66.356	189.027
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.103.400
Udbytte for regnskabsåret	366.875	108.000
Disponeret fra overført resultat	-300.519	-1.022.373
Disponeret i alt	66.356	189.027

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.528
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.528
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	53.528
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.922.574	5.804.321
Tilgodehavende selskabsskat	100.108	132.892
Andre tilgodehavender	35.833	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	142.199	0
Tilgodehavender i alt	6.200.714	5.937.213
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.119.529	2.199.998
Værdipapirer i alt	2.119.529	2.199.998
Likvide beholdninger	619.649	867.232
Omsætningsaktiver i alt	8.939.892	9.004.443
Aktiver i alt	8.989.892	9.057.971

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	8.417.817	8.718.336
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	366.875	108.000
Egenkapital i alt	8.909.692	8.951.336
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	25.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.040	0
Anden gæld	29.160	81.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.200	106.635
Gældsforpligtelser i alt	80.200	106.635
Passiver i alt	8.989.892	9.057.971
5 Eventualposter		

Noter

	2019	2018		
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2019	17.648	17.648		
Kostpris 31. december 2019	17.648	17.648		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-14.120	-10.590		
Årets afskrivninger	-3.528	-3.530		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-17.648	-14.120		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	3.528		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	50.000	378.004		
Afgang i årets løb	0	-328.004		
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	50.000	50.000		
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019	
Direktion	10,05	0	142.199	
4. Egenkapital				
	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	8.718.336	108.000	8.951.336
Årets overførte overskud eller underskud	0	-300.519	-108.000	-408.519
Udbytte for regnskabsåret	0	0	366.875	366.875
Egenkapital 31. december 2019	125.000	8.417.817	366.875	8.909.692

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
